
ZARZĄDZENIE NR 61.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
mniejszej niż kwota 130 000,00 zł netto w Starostowie Powiatowym w Opatowie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 i 1517) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 44.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwota 130 000,00 zł netto 
w Starostowie Powiatowym w Opatowie - w załączniku „Regulaminie udzielania zamówień publicznych 
o wartości mniejszej niż kwota 130 000,00 zł netto w Starostowie Powiatowym w Opatowie” wprowadza się 
następujące zmiany i uzupełnienia: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulamin stosuje się do udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej od kwoty 
wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 i 1517), dalej jako ustawa Pzp, zwanych dalej „zamówieniami”.”;; 

2) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dla zamówień publicznych poniżej kwoty 130.000 zł netto z zakresu: 

1) spraw administracyjno-gospodarczych właściwa do prowadzenia zamówienia jest komórka: Wydział 
Administracyjno-Gospodarczy (symbol AG); 

2) z zakresu obsługi informatycznej właściwa do prowadzenia zamówienia jest komórka organizacyjna: 
Wydział Administracyjno-Gospodarczy (symbol AG),  która wszczyna postępowanie w sprawie danego 
zamówienia po zgłoszeniu zapotrzebowania przez daną komórkę organizacyjną.  Warunkiem 
realizacji zamówienia jest jednak pozytywna opinia w zakresie zakupu z uwzględnieniem zasobów 
sprzętu w Starostwie Powiatowym w Opatowie przez komórkę: wieloosobowe stanowisko ds. 
informatyki (symbol AG-II), która również odpowiada za dokonanie opisu przedmiotu zamówienia.”;; 

3) w § 2 ust. 1 w pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem; 

4) w § 2 ust. 1 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) udzielania zamówień na dostawę wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub oprowadzania 
ścieków do takiej sieci, odbioru odpadów, monitorowania systemu alarmowego.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Starosta Opatowski 
 

mgr Tomasz Staniek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A220655-DEF6-4C90-B779-E531CD173A7E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa o samorządzie powiatowym w art. 35 ust. 2 określa, iż starosta jako kierownik tut. urzędu reguluje 
kwestie wewnętrzne dotyczące jego funkcjonowania. W związku z wprowadzeniem uchwałą nr 
173.36.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 31 marca 2022 r. Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Opatowie i wydzieleniem z Wydziału Organizacji i Nadzoru Wydziału Administracyjno–
Gospodarczego, który przejął zadania Referatu Administracyjno-Gospodarczego, konieczne jest 
dostosowanie brzmienia zarządzenia do obowiązujących przepisów wewnętrznych. W zarządzeniu 
uzupełniono również zapisy dotyczące wyłączenia stosowania Regulaminu do udzielania zamówień na 
dostawę wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub oprowadzania ścieków do takiej sieci, odbioru 
odpadów, monitorowania systemu alarmowego. 

 

 

 

Opracował: Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu 

 

Uzgodnienie prawna:  adw. Anna Piątkowska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A220655-DEF6-4C90-B779-E531CD173A7E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 61.2022 
Data dokumentu 2022-10-28 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwota 130 000,00 zł netto 
w Starostowie Powiatowym w Opatowie 

Identyfikator dokumentu 4A220655-DEF6-4C90-B779-E531CD173A7E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1448500444 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.10.2022 15:40:16 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A220655-DEF6-4C90-B779-E531CD173A7E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 12


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



